※両日同内容

ＨＡＣＣＰ講習会
いよいよ制度化目前！

無料

・何から手を付けていいかわからない

・うちにはHACCPは難しいと感じている

・社内で足並みが揃わない

・従業員の意識がなかなか変わらない

・取引先から何らかの規格を取るようにと･･･

・二者監査が多くて…

こんなお悩みありませんか？

日 程
２０１９年１１月１１日（月）

２０１９年１２月１７日（火）

会 場
株式会社シー・アイ・シー 本社会議室

東京都台東区北上野１－１０－１４ 住友不動産上野ビル５号館７階

※地図は裏面をご覧ください

内 容

HACCP制度化に向けた事前準備

・前提条件プログラムと７S、具体的な事前準備

JFS規格

・JFS規格の特徴と要求事項の解説

説明会終業後、ご希望の方に個別相談会、分析センター

見学会も実施しております

時 間 １３：００～１６：３０ （受付 １２：３０～）

申 込 裏面申込書にて、お申し込みください

株式会社シー・アイ・シー食品衛生監査室
規格説明会担当 山井 宛

年 月 日

下記の通り、『HACCP講習』の受講を申し込みます。

JR上野駅入谷口から徒歩12分、JR鶯谷駅南口から徒歩7分
銀座線稲荷町駅から徒歩10分、日比谷線入谷駅から徒歩3分

FAX番号 ０３－３８４５－８７５０

貴社名・部署名

参加者ご氏名 参加日 11月11日（月） ・ 12月17日（火）

ご連絡先電話 ＴＥＬ FAX

アンケートにお答え下さい。 □ホームページ □機関誌・雑誌
今回の講習会をお知りになったのは、 □弊社社員の案内（社員名 ）□その他

お申し込み 下記担当者宛、FAXにてお申し込み下さい。

前日までお受け致しますが、先着順とさせて頂きますのでお早めにお申し込み下さい。
折り返し受講票をお送りします。※満席の場合にはご連絡いたします。

お 願 い 恐れ入りますが、当日は受講票と御名刺を1枚お持ちください。

担 当 者 株式会社シー・アイ・シー 食品衛生監査室 山井
東京都台東区北上野1-10-14 住友不動産上野ビル5号館7階

TEL 03-3845-8649     FAX 03-3845-8750

上野駅入谷口

目的地

いずれかに〇をお願いします